2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2025г. № 497
          пгт. Шумячи

	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование МБУК «Шумячская ЦКС» земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на  основании заявления МБУК «Шумячская ЦКС»  от 05.06.2025 г. б/н.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Шумячская централизованная клубная система», основной государственный регистрационный номер 1076725000120:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0180101:63, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Первомайский,  ул. Советская (далее – Участок), для  использования в целях – под здания Дома Культуры, общей площадью 1119 (одна тысяча сто девятнадцать) кв.м.;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0870101:7, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, д. Зимонино (далее – Участок), для  использования в целях – под общественную застройку, общей площадью 628 (шестьсот двадцать восемь) кв.м.;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0710101:175, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское (далее – Участок), для  использования в целях – общественно-деловая застройка, общей площадью 500 (пятьсот) кв.м.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Шумячская централизованная клубная система», основной государственный регистрационный номер 1076725000120, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участков.

Глава  муниципального  образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                                  Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg